58 mm thermische bonprinter OCPP-58E-BT Bluetooth-
communicatie
(OCPP-58E-U-BT)
Product Introductie:
OCPP-58E is een
goed ontworpen economische printer voor gewone thermische rekeningafdrukken, deze vorm is met stevig
materiaal,
Exquisite vakmanschap. Transparante cover ontwerp, eenvoudig en mode, gemakkelijk voor gebruikers
om te weten
de papierrollen 'Gebruikstatus,OCPP-58E adopteren ingebouwde voeding, kan niet alleen ruimte besparen,
maar  ook  gemakkelijk  voor  gebruikers  om  de  printers  te  configureren  en  te  gebruiken.  Het  is  een  zeer
goede keuze voor economisch
afdrukken.
Producteigenschappen:
●Eenvoudig en mode, met stevig materiaal, uitstekende afwerking.
●Eenvoudige papierinstallatiestructuur, eenvoudig en gemakkelijk te bedienen
●Built-in stroomvoorziening ontwerp, om ruimte te besparen en handiger configureren;
●Transparent deksel ontwerp, de gebruiker kan weet op elk gewenst moment de status van de
papierrol;
●Ondersteuning GB18030 groot lettertype, gemakkelijk te printen ongewoon karakters
●Ondersteuning voor meertalige afdrukken, geschikt voor gebruikrs overal de wereld;
●Ondersteuning voor downloaden en afdrukken van LOGO& Amp;afbeeldingen;
●Ondersteuning voor Windows, Linux, Android en IOS-systeem het drukken
Toepassingsgebied:
Winkelcentra, restaurants, winkels, opslag, belastingen, bankzaken, medische post
parameters:
items parameters
Print parameters
Afdrukmethode Thermische lijn
h e t
drukken w idth
48MM
Resolutie 384dots / Line(8dots / mm,203dpi)
Afdruksnelheid 90mm / Second
Interface Type USB,USB + Bluetooth
Regelafstand 3,75 mm(Kan de regelafstand aanpassen met een opdracht)
Regel nr. Lettertype A:32 karakter / lijn
Lettertype B:42 teken / Line
Eenvoudig, traditioneel Chinees-16 lijnen
Karakter Standaard GB18030 vereenvoudigd / traditioneel Chinees fonts
Tekengrootte ANKkarakter,Lettertype A:1,5 x 3,0 mm(12 × 24dots)
L e t t e r t y p e  B : 1 , 1  x  2 . 1 m m ( 9  ×
17dots) Vereenvoudigd/Traditioneel Chinees:3,0 x 3,0 mm (24
x 24 dots)
Barcodekarakter U i t g e b r e i d e
tekenset
PC437  /  Katakana  /  PC850  /  PC860  /  PC863  /  PC865  /
WestEurope  /  Grieks  /  Hebreeuws  /  EastEurope  /  Iran  /
WPC1252 / PC866 / PC852 / PC858 / IranII / Letse / Arabisch /
PT151,1251 / PC737 / WPC / 1257 / ThaiVietnam / PC864 /
PC1001  /  (Lets)  /  (PC1001)  /  (PT151,1251)  /  (WPC1257)  /
(PC864) / (Vietnam) / (Thai)
Streepjescode UPC-A / UPC-E / JAN13 (EAN13) / JAN8 (EAN8) CODE39 / ITF /
CODABAR / Code93 / CODE128
Grafische afdrukken Grafische
afdrukken
Ondersteunt bitmap-download en print
Papier Type Thermische rol
Breedte 570,5 ± 0,5 mm
Diameter ≤60mm
Feed methode Eenvoudig voeden (Clameshell-feed)
Opdrachten afdrukken commando's ESC / POS
macht Voedingsadapter Invoer:AC 100V-240V,50-60Hz
uitgang:DC 12V / 2A
Casher  Lade-
uitvoer
DC 12V / 1A
Buffer Inputbuffer 4K
NV Flash 40K
fysieke eigenschappen Gewicht 590g
Dimensie 185 * 130 * 112 (MM)
Milieu Werken Temp:5 ~ 45 ℃, Vochtigheid:10 ~ 80%
 opslagruimte Temp:-10 ~ 50 ℃ ,Vochtigheid:10 ~ 90%(Geen dauw)
Betrouwbaarheidsparameter P r i n t k o p
levensduur
50KM(Printdichtheid≤12.5)
Contact: Harold Hu
OCOM Technologies Limited
Website: www.ocominc.com;
E-mail: sales14@ocominc.com;
Skype: sales14@ocominc.com
MSN: ocomsales14@hotmail.com;
WhatsApp: 86.18948789890;
Wechat: 18948789890 (ocomsales14);
Mobiel: 86.18948789890;
QQ: 1467261417.